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“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

ANEXO 12   CUADRO DE MÉRITOS DE POSTULANTES ALCONCURSO PÚBLICO DE CONTRATACIÓN DE DOCENTE  
EN LA EESP “DAVID SÁNCHEZ INFANTE”-POR PLAZAS 

A. RESUMEN DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES POR CARRERA O PROGRAMA DE ESTUDIO- 2021 

PLAZA CÓDIGO DE PLAZA 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

APELLIDOS Y NOMBRES FAP EL EA PEAP M 

 

PUNTAJE 
CONDICCIÓN 

(*) 

INICIAL 

111825F992C3 1º DE LA ROSA CELESTINO  SILVIA ISSELA 04 10 10 00 02  26 APTO 

BOLSA DE HORAS 2º RAMIREZ TEJADA  JANNY PETRONILA 05 08 10 00 02  25 APTO 

BOLSA DE HORAS -- MERINO LEÓN FLOR DEL CARMEN  00 02 10 00 02  14 NO APTO 

111825F992C3 3º MARIA MARIBEL VALENCIA SULLON 04 08 10 00 02  24 APTO 

111825F902C0 -- VILLARREAL GRADOS RITA CECILIA 05 05 04 00 02  16 NO APTO 

COMPUTACIÓN 
E 

INFORMATICA 

111825F992C9 1º 
MORENO CERNA CARLOS 

 No cumple con la RVM Nº040-2021 –
NUMERAL 6.1.11. inciso  “b" 

NO APTO 

111825F992C9 -- JARA RODRÍGUEZ , PABLO AURELIO  04 06 10 00 00  20 NO APTO 

111825F902C0 2º BRUNO VÁSQUEZ  JUAN CARLOS 00 11 10 00 02  23 APTO 

111825F902C0 1º CORONADO HOYOS  CARLOS MARTÍN 05 14 14 02 02  37 APTO 

111825F992C9 1º AGUILAR HUACCHA RONI RONALD 05 14 14 02 02  37 APTO 

111825F902C0 -- PAUCAR  BARRANTES  VICTOR  HUGO   00 04 04 01 02  11 NO APTO 

111825F992C9 2º SALAZAR GONZALES NANCY ESMERALDA 00 06 14 02 02  24 APTO 

111825F992C9 -- REARTEGUI TASCCA JIMMY JOHNSONS 00 09 10 00 02  21 NO APTO 

111826F912C9 -- ESTELA PEREZ SHILLMAN ARS 04 05 04 00 00  13 NO APTO 

IDIOMA INGLÉS 

111825F902C8 1º AVELLANEDA VILLANUEVA PATRICIA PIERINA 05 14 10 00 00  29 APTO 

BOLSA DE HORAS 1º ALVITES VASQUEZ ROBERTO CARLOS 04 08 10 01 02  25 APTO 

111825F902C8  
TORRES BRIZUELA MARCOS GABRIEL, 

 No cumple con la RVM Nº040-2021 –
NUMERAL 6.1.11. inciso  “b" 

NO APTO 

111826F912C0 1º TORRES VELÁSQUEZ  AURE ISOLINA 06 14 14 01 02  37 APTO 

BOLSA DE HORAS -- 
SALINAS RÍOS, WILDER  GERARDO 

 No cumple con la RVM Nº040-2021 –
NUMERAL 6.1.9. inciso  “c"-(i) 

NO APTO 
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BOLSA DE HORAS -- 
AREVALO RODRÍGUEZ JACQUELINE  DENISSE 

 No cumple con la RVM Nº040-2021 –
NUMERAL 6.1.11. inciso  “d" 

NO APTO 

BOLSA DE HORAS -- DOMINGUEZ SÁNCHEZ YANING ZHENIA -- 14 06 -- --  20 NO APTO 

EDUCACIÓN  
FÍSICA 

111825F902C2 1º TORRES QUIROZ ROY ELVERT 04 08 10 -- 02  24 APTO 

111825F902C9 -- 
JAVIER MONTILLA CARLOS 

 No cumple con la RVM Nº040-2021 –
NUMERAL 6.1.9. inciso  “a" 

NO APTO 

111825F992C6 -- 
MALCA HERNANDEZ, ALMILCAR 

 No cumple con la RVM Nº040-2021 –
NUMERAL 6.1.11. inciso  “d" 

NO APTO 

111825F902C9   1º JAVIER DIOSES, PEDRO RAMIRO 04 08 10 02 2  26 APTO 

111825F992C6 2º REYES MOSTACERO, CARLOS ALBERTO  08 12  02  22 APTO 

111825F992C6 1º PITA CHAPILLIQUEN MARÍA JULIA 05 08 10  02  25 APTO 

MATEMÁTICA -
INFORMÁTICA 

NO CORRESPONDE -- PITA CHAPILLIQUEN, FANNY ELIZABETH  PRESENTA CODIGO DE OTRA PLAZA  NO APTO 

111826F912C9 2º ESPINOZA RIVAS YULINA MAGALI 05 08 10 02 02  27 APTO 

111826F912C9 1º BELTRAN REBAZA, RAFAEL ALBERTO 04 11 10 01 02  28 APTO 

 
(*) cumplimiento de requisito para postulación numeral 6.2.5, inciso “a” y “b” – RVM N°040-2021-MINEDU. 

FAP: Formación Académica P ro fes io nal .                                     EL:  Experiencia Laboral.        EA: especialización y actualización    
EA: Participación en eventos académicos y publicaciones                           M: Méritos     
 

                  San Pedro de Lloc, 18 de marzo del 2021 
 

COMITÉ DE EVALUACIÓN DOCENTE 
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B. RESUMEN DE EVALUACIÓN PEDAGÓGICA 
 
 

CARRERA
/ 

PROGRAMA DE 
ESTUDIOS 

CÓDIGO DE PLAZA ORDEN 
MÉRITO 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

 
ENTREVISTA 

SESIÓN 
DEMOSTRATIVA 

PUNTAJE 
MÁXIMO 

PUNTAJE 
OBTENIDO 

RESULTADO 

EDUCACIÓN 
INICIAL 

111825F992C3 1º DE LA ROSA CELESTINO  SILVIA ISSELA 18 37 60 55 

111825F992C3 2º MARIA MARIBEL VALENCIA SULLON 15 28 60 43 

BOLSA DE HORAS 1º RAMIREZ TEJADA  JANNY PETRONILA 18 33 60 51 

 
COMPUTACIÓN E 

INFORMÁTICA 
111825F902C0 2º BRUNO VÁSQUEZ  JUAN CARLOS 16 33 60 49 

111825F902C0 1º CORONADO HOYOS  CARLOS MARTÍN 18 38 60 56 

111825F992C9 1º AGUILAR HUACCHA RONI RONALD 18 38 60 56 

111825F992C9 -- SALAZAR GONZALES NANCY ESMERALDA NSP NSP 60 NSP 

 

IDIOMA INGLÉS 

111825F902C8 1º AVELLANEDA VILLANUEVA PATRICIA PIERINA 18 37 60 55 

111826F912C0 1º TORRES VELÁSQUEZ  AURE ISOLINA 16 35 60 51 

BOLSA DE HORAS 1º ALVITES VASQUEZ ROBERTO CARLOS 16 35 60 51 

 

EDUCACIÓN 
FÍSICA 

111825F902C2 1º TORRES QUIROZ ROY ELVERT 16 27 60 43 

111825F992C6 1º REYES MOSTACERO, CARLOS ALBERTO 14 30 60 44 

111825F992C6 2º PITA CHAPILLIQUEN MARÍA JULIA    15 20 60 35 

111825F902C9   1º JAVIER DIOSES, PEDRO RAMIRO 18 35 60 53 

 

MATEMÁTICA E           
INFORMÁTICA 

111826F912C9 -- ESPINOZA RIVAS YULINA MAGALI NSP NSP 60 NSP 

111826F912C9 1º BELTRAN REBAZA, RAFAEL ALBERTO 16 29 60 45 
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PUNTAJE FINAL 
 

CARRERA/ 
PROGRAMA 

DE  
ESTUDIOS 

CÓDIGO DE PLAZA ORDEN 
MÉRITO 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

EVALUACIÓN 
EXPEDIENTES 

EVALUACIÓN 
PEDAGÓGICA 

PUNTAJE 
OBTENIDO 
RESULTADO 

EDUCACIÓN 
INICIAL 

111825F992C3 1º DE LA ROSA CELESTINO  SILVIA ISSELA 26 55 81 

111825F992C3 2º VALENCIA SULLON MARIA MARIBEL 24 43 67 

BOLSA DE HORAS 1º RAMIREZ TEJADA  JANNY PETRONILA 25 51 76 

 

COMPUTACIÓN E 
INFORMÁTICA 

111825F902C0 2º BRUNO VÁSQUEZ  JUAN CARLOS 23 49 72 

111825F902C0 1º CORONADO HOYOS  CARLOS MARTÍN 37 56 93 

111825F992C9 1º AGUILAR HUACCHA RONI RONALD 37 56 93 

111825F992C9 -- SALAZAR GONZALES NANCY ESMERALDA 24 NSP NSP 

 

IDIOMA INGLÉS 

111825F902C8 1º AVELLANEDA VILLANUEVA PATRICIA PIERINA 29 55 84 

111826F912C0 1º TORRES VELÁSQUEZ  AURE ISOLINA 37 51 88 

BOLSA DE HORAS 1º ALVITES VASQUEZ ROBERTO CARLOS 25 51 76 

 

EDUCACIÓN 
FÍSICA 

111825F902C2 1º TORRES QUIROZ ROY ELVERT 24 43 67 

111825F992C6 1º REYES MOSTACERO, CARLOS ALBERTO 22 44 66 

111825F992C6 2º PITA CHAPILLIQUEN MARÍA JULIA 25 35 60 

111825F902C9   1º JAVIER DIOSES, PEDRO RAMIRO 26 53 79 

 

MATEMÁTICA E           
INFORMÁTICA 

111826F912C9 -- ESPINOZA RIVAS YULINA MAGALI 27 NSP NSP 

111826F912C9 1º BELTRAN REBAZA, RAFAEL ALBERTO 28 45 73 

                                                                                        San Pedro de Lloc, 23 de marzo de 2021 
                                                      Comité de Evaluación Docente 

 
                                              
                                                      
                                               César Cosavalente Pretel             Mg. CPC COSME RAUL GIL VALDIVIA 
     Jefe de Unidad de Investigación.                    Jefe Unidad Administrativa 
                                                                

mailto:mesadeparteseesppdsi@gmail.com

